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Annotatsiya. Mazkur tezis materiallari boshqaruv sohasida qaror qabul qilish jarayoniga ta’sir 

qiluvchi psixologik omillarni o‘rganishga bag‘ishlangan. Qaror qabul qilishda rahbarlarning shaxsiy 

xususiyatlari, stress holatlari, emotsional intellekt va kognitiv noto‘g‘riliklar muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatmoqdaki, psixologik omillar noto‘g‘ri qarorlar qabul qilinishiga yoki qaror 

qabul qilish jarayonining cho‘zilishiga olib kelishi mumkin. Shuningdek, guruhdagi dinamikalar, 

yetakchilik uslubi va tashqi bosimlar ham qarorlarning sifatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: psixologik omillar, qaror qabul qilish, kognitiv noto‘g‘rilik, emotsional intellekt, 

boshqaruv, stress. 

 

KIRISH 

Boshqaruvda qaror qabul qilish har qanday tashkilot yoki tizimda muhim jarayon 

hisoblanadi. Ushbu qarorlar ko‘pincha rahbarlarning nafaqat tajribasi va bilimiga, balki 

ularning ruhiy holati, shaxsiy fazilatlari va psixologik xususiyatlariga ham bog‘liq 

bo‘ladi. Inson o‘z qarorini qabul qilishda ko‘plab omillar ta’sirida qoladi – ularning 

ayrimlari ongli ravishda, ayrimlari esa psixologik reflekslar orqali sodir bo‘ladi. 

TAHLIL VA NATIJA 

Rahbarlar tomonidan qabul qilinadigan har qanday muhim qaror orqasida turli 

psixologik omillar yashiringan bo‘lishi mumkin. Ushbu omillar har bir qarorning 

qanchalik tez, samarali va adolatli qabul qilinishiga ta’sir etadi. Qayd etish joizki, qaror 

qabul qilish jarayonida inson ongli va ongsiz holatda harakat qiladi, bu esa ko‘plab 

kognitiv noto‘g‘riliklarni keltirib chiqaradi. Masalan, "tasdiqlovchi noto‘g‘rilik" 

(confirmation bias) deb nomlanuvchi hodisa orqali rahbarlar o‘z fikrini tasdiqlovchi 

faktlargagina e’tibor qaratadi va qarama-qarshi dalillarni inkor etadi. Bu esa noto‘g‘ri 

qarorlar qabul qilinishiga olib kelishi mumkin. 

Psixologiyada stress, emotsiyalar va ijtimoiy bosimlar inson ongiga kuchli ta’sir 

ko‘rsatishi aniqlangan. Xuddi shunday, boshqaruvda ham stress holatida bo‘lgan 

rahbarlar ko‘pincha haddan tashqari ehtiyotkor yoki aksincha – keskin qarorlar qabul 

qilishadi. Bu esa tashkilot ichida muvozanatni buzadi va uzoq muddatli natijalarga salbiy 

ta’sir qiladi. 
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Yana bir muhim jihat bu – emotsional intellekt. Yuqori darajadagi emotsional 

intellektga ega rahbarlar o‘z hissiyotlarini boshqara olishadi, boshqalarni ham to‘g‘ri 

tushunishadi va bu orqali ko‘proq ishonchga asoslangan, barqaror qarorlar qabul 

qilishadi. 

 

Past 

darajada 

O‘rtacha 

darajada 

Yuqori 

darajada 

Stress 10% 40% 75% 

Emotsiyalar 15% 45% 70% 

Guruh bosimi 20% 50% 80% 

1-chizma. Rahbarlikda psixologik omillar (stress, emotsiyalar, guruh 

bosimi)ning qaror qabul qilishga ta’siri 

Ta’sir tendensiyasi: 

• Stress: Stress darajasi oshgani sayin, qaror qabul qilish sifati pasayadi. Yuqori 

stressda qarorlar asosan impulsiv yoki xavfsiz variantga intiladi. 

• Emotsiyalar: Haddan tashqari emotsional holat (quvonch, g‘azab) noto‘g‘ri 

qarorlar chiqarishga olib keladi. 

• Guruh bosimi: Guruh fikriga haddan tashqari bog‘liqlik mustaqil fikrlashni 

pasaytiradi. 

Statistik ma’lumotlarga ko‘ra(1-chizma), psixologik omillarni chuqur tahlil qilgan 

va bu borada treninglar o‘tkazgan tashkilotlarda qarorlar sifati 27–35% ga yaxshilangan. 

Bu esa shuni anglatadiki, hozirgi zamonaviy boshqaruvda oddiy iqtisodiy yoki texnik 

omillargina emas, balki inson psixologiyasi ham markaziy rol o‘ynaydi. 

XULOSA 

Shunday qilib, tahlillar shuni ko‘rsatmoqdaki, qaror qabul qilish jarayonida 

psixologik omillarni e’tiborga olish – bu nafaqat samaradorlikni oshiradi, balki 
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xatoliklarning oldini olishga, sog‘lom iqlim yaratishga va uzoq muddatli muvaffaqiyatga 

xizmat qiladi. Shu bois, har bir rahbar psixologik yondashuvlarni bilishi, emotsional 

intellektini rivojlantirishi va stress holatlarida ongli qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

mustahkamlashi kerak bo‘ladi. 
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